
1

Od:
Odesláno: pondělí 8. března 2021 11:03
Komu:
Předmět: Re: Nabídka na obchodní spolupráci - celoroční objednávka na rok 2021

Dobrý den. 

Potvrzujeme spolupráci na rok 2021, podmínky zůstávají stejné jako loňský rok, slevy máte nastavené v 
systému. 

Podaný, INTERCOM ÚSTÍ 

Dne 08.03.2021 v 10:35 napsal(a): 

Dobrý den, 
  
na základě předchozího obchodního vztahu a dobrých zkušeností bychom s Vámi rádi uzavřeli 
celoroční objednávku na dodávky vodoinstalačního materiálu (dále též „zboží“) pro zajištění činnosti 
střediska Chabařovice. 
  
Žádám Vás o potvrzení spolupráce na rok 2021 (na níže uvedený e-mail), aby mohla být 
vyhotovena celoroční objednávka s předpokládanou cenou ve výši 50 000,00 Kč bez DPH. Realizace 
jednotlivých dodávek zboží bude prováděna průběžně, dle potřeby (na základě výzvy z naší strany) a 
dle odsouhlasených termínů v pracovních dnech v době od 6:00 do 14:00 hod. a to vždy do 48 hodin 
ode dne akceptace výzvy objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Veškeré garance a 
záruky ke zboží vč. vedlejších nákladů souvisejících s dodáním zboží (např. doprava do místa plnění, 
obaly apod.) budou upřesněny na základě jednotlivé výzvy. 
  
Žádáme Vás o poskytnutí slevy z ceníkových sazeb dle Vašeho uvážení a současně Vás žádám o 
zaslání platného ceníku. 
  
Platební podmínky: měsíční fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury 
objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list. Dodání 
zboží se bude řídit Obchodními podmínkami státního podniku Palivový kombinát Ústí pro nákup 
zboží do maximální hodnoty kupní ceny ve výši 300.000,00 Kč bez DPH (dále jen „OP“), které jsou 
dostupné na internetových stránkách objednatele www.pku.cz v sekci Společnost/Nákup/Obchodní 
podmínky, které dodavatel akceptuje podpisem objednávky a zahájením plnění dle objednávky na ně 
bezvýhradně přistupuje. Každá faktura musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění a obsahovat údaje 
dle § 435 OZ a musí obsahovat číslo celoroční objednávky. 
  
Děkuji a přeji hezký den 
  
  

oddělení materiálu a služeb 

Palivový kombinát, s. p. 
Hrbovická 2 
403 39  CHLUMEC 

j
www.pku.cz 
  

 
  



2

Tato zpráva není příslibem ani nabídkou k uzavření jakékoliv smlouvy nebo návrhem na její změnu či doplnění, změnou, 
odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření jakékoliv smlouvy, akceptací nabídky na uzavření smlouvy nebo protinávrhem, 
pokud tak ve zprávě nebo jejích přílohách není výslovně uvedeno. Palivový kombinát Ústí, státní podnik výslovně trvá na 
uzavírání smluv pouze písemnou formou. Přijetí nabídky odpovědí s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou není možné. 
Uzavření smlouvy přijetím nabídky, která bude obsahovat odkaz na jiné obchodní podmínky, je vyloučeno. Příjemce bere na 
vědomí, že z obsahu textu zprávy nevznikají Palivovému kombinátu Ústí, státní podnik žádné závazky nebo povinnosti, pokud 
tak ve zprávě nebo jejích přílohách není výslovně uvedeno. Údaje obsažené v zaslané zprávě mohou obsahovat důvěrné 
informace, které lze považovat za obchodní tajemství nebo informace v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné, 
jejichž užití, kopírování, šíření nebo přeposílání dalším osobám může být považováno za porušení práva se všemi důsledky z 
toho vyplývajícími. Nejste-li zamýšleným příjemcem, dovoluje si Vás tímto Palivový kombinát Ústí, státní podnik požádat o 
odstranění této zprávy a zaslání upozornění na tuto skutečnost na tento e-mail. Děkujeme. 
  
Palivový kombinát Ústí, státní podnik jedná a postupuje vždy čestně a transparentně a zachovává nulovou toleranci k 
jakémukoliv nelegálnímu a neetickému jednání. 
  
  




